


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1212 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A1 Jml Peserta : 27

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415075 ABEL JUANDI H H H H H H H H H H H H A H H H

2 202310415007 ADAM PRATAMA WIDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415068 AFIF AMZAD FEBRIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415071 AMELIA NUR SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415103 ANDIKA NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN H H H S H H H H H H H H H H H H

7 202310415070 DIAN ZASKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415194 FADILAH QURI`ATYUS SHOLEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415182 FAIZ OKTA MURTADHA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415029 FATHUR IBNU FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415276 GALUH SEKAR NAILA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415246 GILANG PUTRI NURYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415154 GIOVANNI SEANDRO NUR WIDYADHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415007 ILHAM HARDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415221 MOCHAMMAD RIZKY ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415340 MOHAMMAD REVAN AFDIANSYAH H H H H H H H H H H H H A H H H

18 202310415248 MUHAMMAD RAYYAN ATTALA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310415131 NAELIS SUHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415326 NAZLA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415243 RIFQI YAUDAN ARDIANSAH H H H H H H H H H H H I H H H

22 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415258 RIZKA AFRINDA PUSPITADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415046 SILVIA FEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415188 TANIA MINARNY H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310415240 WISTAMA YOGA NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415005 YOGA PRIWINARSA H H H H H H H H H H H H S H H H

Tanggal Kuliah 28/02 13/03 15/03 20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

Jumlah Hadir 26 27 27 26 27 27 27 27 27 27 27 27 23 27 27 27

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415075 ABEL JUANDI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 75.00 74.70 B+

2 202310415007 ADAM PRATAMA WIDIANTO 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 67.00 75.00 74.80 B+

3 202310415068 AFIF AMZAD FEBRIYANA 16 16 70.00 60.00 60.00 0.00 0.00 100.00 63.30 65.00 70.00 70.20 B

4 202310415071 AMELIA NUR SHABRINA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 80.00 80.00 80.70 A

5 202310415103 ANDIKA NUR HAKIM 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 78.00 75.00 78.10 A-

6 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 68.00 75.00 74.10 B+

7 202310415070 DIAN ZASKIA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 67.00 80.00 77.10 A-

8 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

9 202310415194 FADILAH QURI`ATYUS SHOLEHA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

10 202310415182 FAIZ OKTA MURTADHA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

11 202310415029 FATHUR IBNU FAHREZI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 68.00 78.00 75.90 B+

12 202310415276 GALUH SEKAR NAILA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

13 202310415246 GILANG PUTRI NURYANSYAH 16 16 70.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 72.00 80.00 80.00 80.40 A

14 202310415154 GIOVANNI SEANDRO NUR WIDYADHANA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 75.00 74.40 B+

15 202210415007 ILHAM HARDIYANTO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

16 202310415221 MOCHAMMAD RIZKY ANANDA 16 16 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.70 68.00 75.00 74.90 B+

17 202310415340 MOHAMMAD REVAN AFDIANSYAH 16 15 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00 93.75 30.00 65.00 60.00 58.90 C

18 202310415248 MUHAMMAD RAYYAN ATTALA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 76.00 76.10 A-

19 202310415131 NAELIS SUHADA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

20 202310415326 NAZLA SALSABILA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415243 RIFQI YAUDAN ARDIANSAH 16 14 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 65.00 68.00 70.00 70.20 B

22 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 68.00 78.00 76.30 A-

23 202310415258 RIZKA AFRINDA PUSPITADEWI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

24 202310415046 SILVIA FEBRYANTI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

25 202310415188 TANIA MINARNY 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 78.00 78.40 A-

26 202310415240 WISTAMA YOGA NURDIANSYAH 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 65.00 75.00 73.80 B+

27 202310415005 YOGA PRIWINARSA 16 15 70.00 70.00 73.00 0.00 0.00 93.75 71.00 65.00 75.00 73.10 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1212 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A7 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415058 ADELIA IRFANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415124 AISKHA FAYRANA WIRAYUDHA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H I H H H

5 202310415132 ALFINA AINUN MAGHFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415142 ANNISA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415119 ARLAN FADILLAH RAHARJO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415151 ARNOLDINE CECILIA MADA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415141 ARYO GADING SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415065 ASMAH KARISMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415028 AULIA FADHIILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415074 CICILIA AGUSTRIANA HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415117 DONNY AGUNG EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415193 DWI TIAS SEKAR ARUM H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO H H H H H H H H H H H H I H H H

19 202310415313 FADHEL MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415204 FADLI TRIANDIRA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415180 FARAH PUTRI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415336 FARHAN NASUHA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415164 FIKRI ZAKI ABDALLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415211 MAYLA NURUL ASYURA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415133 MEIDITA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310415231 MUHAMMAD KEYLAN AULLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415037 MUHAMMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415078 NABILA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415298 PUTRI AULIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310415091 RAFI AL HADI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415016 RATU BALGHIS H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415268 RAYHAN FAHRUZI SAPUTRA H H I H H H H H H H H H H H H H

33 202310415018 REVIA SIVAFAHERA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415262 SAIPUL MA`ARIP H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415290 SILVANIA ALDIAN CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415077 SYAFIQOH SYAQURANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415158 SYALU AULIA HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310415004 SYIFANI AURALIA HASTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415265 TAUFIQ CAHYA ARJOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415110 TRI ATMOJO PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415328 TUBAGUS ADIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415079 ULAN SAFITRI H H I H H H H H H H H H H H H H

44 202310415176 WANGSIT SATRIANDARU H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310415114 WILLY MARCHELLO DHARMAJIE H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310415023 WINDY NOVIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310415202 YAZID ALI RIDHO H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310415033 YODI ALMAHERA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310415112 YOSYA SITINJAK H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202310415062 ZALFA FHAERUNNISA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 19/03 22/03 26/03 02/04 16/04 23/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 02/07

Jumlah Hadir 50 50 48 50 50 50 50 50 50 50 50 50 48 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415058 ADELIA IRFANA PUTRI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

2 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

3 202310415124 AISKHA FAYRANA WIRAYUDHA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 63.00 80.00 75.90 B+

4 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 78.00 74.70 B+

5 202310415132 ALFINA AINUN MAGHFIROH 16 16 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00 100.00 50.00 68.00 60.00 64.40 B-

6 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 68.00 75.00 75.10 B+

7 202310415142 ANNISA SABRINA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

8 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 78.00 76.60 A-

9 202310415119 ARLAN FADILLAH RAHARJO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 63.00 78.00 75.10 B+

10 202310415151 ARNOLDINE CECILIA MADA 16 16 70.00 68.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 68.00 70.00 72.30 B+

11 202310415141 ARYO GADING SAPUTRA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

12 202310415065 ASMAH KARISMAH 16 16 70.00 73.00 78.00 0.00 0.00 100.00 73.70 65.00 80.00 76.20 A-

13 202310415028 AULIA FADHIILAH 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

14 202310415074 CICILIA AGUSTRIANA HUTAGALUNG 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

15 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

16 202310415117 DONNY AGUNG EKA SAPUTRA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

17 202310415193 DWI TIAS SEKAR ARUM 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

18 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO 16 15 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 65.00 65.00 75.00 71.90 B

19 202310415313 FADHEL MUHAMMAD 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 80.00 79.50 A-

20 202310415204 FADLI TRIANDIRA HERMAWAN 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 78.00 76.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415180 FARAH PUTRI NUGROHO 16 16 70.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 74.30 68.00 80.00 77.30 A-

22 202310415336 FARHAN NASUHA 16 16 70.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 74.30 70.00 80.00 77.90 A-

23 202310415164 FIKRI ZAKI ABDALLAH 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 75.00 72.00 B+

24 202310415211 MAYLA NURUL ASYURA 16 16 60.00 65.00 65.00 0.00 0.00 100.00 63.30 70.00 70.00 71.70 B

25 202310415133 MEIDITA SALSABILA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

26 202310415231 MUHAMMAD KEYLAN AULLIA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 30.00 78.00 64.50 B-

27 202310415037 MUHAMMAD RAFLI 16 16 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 100.00 60.00 65.00 65.00 67.50 B-

28 202310415078 NABILA RAMADHANI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

29 202310415298 PUTRI AULIA FEBRIYANTI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

30 202310415091 RAFI AL HADI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

31 202310415016 RATU BALGHIS 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

32 202310415268 RAYHAN FAHRUZI SAPUTRA 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 60.00 75.00 71.70 B

33 202310415018 REVIA SIVAFAHERA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

34 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA 16 16 70.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 74.30 60.00 78.00 74.10 B+

35 202310415262 SAIPUL MA`ARIP 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

36 202310415290 SILVANIA ALDIAN CAHYANI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

37 202310415077 SYAFIQOH SYAQURANI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 67.00 80.00 77.10 A-

38 202310415158 SYALU AULIA HAKIM 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

39 202310415004 SYIFANI AURALIA HASTORO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

40 202310415265 TAUFIQ CAHYA ARJOYO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2024 / 22:46:48 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415110 TRI ATMOJO PAMUNGKAS 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 75.00 72.70 B+

42 202310415328 TUBAGUS ADIANSYAH 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

43 202310415079 ULAN SAFITRI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 80.00 76.70 A-

44 202310415176 WANGSIT SATRIANDARU 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

45 202310415114 WILLY MARCHELLO DHARMAJIE 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 67.00 60.00 67.80 B-

46 202310415023 WINDY NOVIA SARI 16 16 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.70 70.00 75.00 75.50 B+

47 202310415202 YAZID ALI RIDHO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

48 202310415033 YODI ALMAHERA 16 16 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 70.00 75.00 74.90 B+

49 202310415112 YOSYA SITINJAK 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 58.00 80.00 74.40 B+

50 202310415062 ZALFA FHAERUNNISA AHMAD 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1212 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-402 Kuota  : 33 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2B1 Jml Peserta : 22

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415309 ADIT PERMANA PUTRA H H H H H H H H H H H H I H H H

2 202310415304 ADRIYAN SURYA BAYU RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415303 ALFIRA KIRANA SEKARWANGI H H H H H H H H H H H H A H H H

4 202310415223 ALIF VIRA NURHIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415269 AMA JOENIOR KANA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415012 AMANDA FATIMAH AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415267 ANINDHITYA CAHYA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415034 AUDHIA MAULINA H H H H H H H H H H H H A H H H

10 202310415003 BERLIAN SANDIKA FRITZI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415187 DINAR ALFARIJI H H H I H H H H H H H H H H H H

12 202310415300 FELIZA AULIA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415022 JAFRI NASRULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415327 MAASYES GABRIELLA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H A H H H

15 202310415096 MEISYA DWI NANDITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415250 MUHAMAD ZIDAN AZI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415042 MUHAMMAD SATRIO PUTRA H H H I H H H H H H H H H H H H

18 202310415008 NELLI PUTRI DELIMA SILALAHI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310415076 PUTRI SHABIRA BILQIST H H H H H H H H H H H H I H H H

20 202310415197 RIVALDO CRISTIAN TOLI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415044 SEFIA ANATASYA MAGHFUR H H H I H H H H H H H H H H H H

22 202310415026 YASINTA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 13/03 15/03 20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

Jumlah Hadir 22 22 22 19 22 22 22 22 22 22 22 22 17 22 22 22

Paraf Dosen
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Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415309 ADIT PERMANA PUTRA 16 15 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00 93.75 50.00 65.00 70.00 66.90 B-

2 202310415304 ADRIYAN SURYA BAYU RAMADHAN 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 75.00 76.00 A-

3 202310415303 ALFIRA KIRANA SEKARWANGI 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 75.00 72.90 B+

4 202310415223 ALIF VIRA NURHIDAYAH 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 76.00 80.00 79.10 A-

5 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA 16 16 65.00 65.00 65.00 0.00 0.00 100.00 65.00 70.00 68.00 71.20 B

6 202310415269 AMA JOENIOR KANA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 68.00 75.00 74.70 B+

7 202310415012 AMANDA FATIMAH AZ ZAHRA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 68.00 78.00 75.90 B+

8 202310415267 ANINDHITYA CAHYA WULANDARI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 78.00 78.00 79.30 A-

9 202310415034 AUDHIA MAULINA 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 0.00 0.00 9.40 E

10 202310415003 BERLIAN SANDIKA FRITZI 16 16 70.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 74.30 80.00 80.00 80.90 A

11 202310415187 DINAR ALFARIJI 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 78.00 77.10 A-

12 202310415300 FELIZA AULIA HIDAYAT 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 70.00 72.40 B+

13 202310415022 JAFRI NASRULLOH 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

14 202310415327 MAASYES GABRIELLA HASIBUAN 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 0.00 0.00 9.40 E

15 202310415096 MEISYA DWI NANDITHA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

16 202310415250 MUHAMAD ZIDAN AZI LAKSONO 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 68.00 78.00 76.30 A-

17 202310415042 MUHAMMAD SATRIO PUTRA 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 70.00 69.40 B

18 202310415008 NELLI PUTRI DELIMA SILALAHI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

19 202310415076 PUTRI SHABIRA BILQIST 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 80.00 79.40 A-

20 202310415197 RIVALDO CRISTIAN TOLI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 78.00 75.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415044 SEFIA ANATASYA MAGHFUR 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 78.00 74.10 B+

22 202310415026 YASINTA AULIA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 75.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2024 / 22:47:50 WIB



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2221 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Kajian Media Sosial
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-400 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4B1 Jml Peserta : 25

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415232 ABDEL FAHAAD PRIMA HASAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415044 AGUNG GUMELAR H H I H H H H H H H H H H H H H

3 202210415028 AHMAD KHUDORI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210415076 AHMAD ZAINUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415197 DANIA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415382 DANIEL SEBASTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210415190 DITYA KAMILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415413 DOVEFINA ATANTIYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415027 FELIBEL DIKRI ABIYYU H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210415356 GIDION MARSYAL GILBERT H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210415006 HARIS APRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415369 INTAN MILLENIA MARSELLA YAHYA H H I H H H H H H H H H H H H H

13 202210415166 JAVIER JIBRIL ABRARTA LIELYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415094 MUHAMMAD AVIESENNA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415363 MUHAMMAD DAFFA SYADDAD H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415067 NADA ASYFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210415357 NAZWA NURWALUYO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210415384 OCTAVIANUS MISPA TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415415 REZA PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415174 RHAFAEL DAVINCEN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210415271 RIRIN FARANISA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415411 ROMY PUTRA ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210415024 SINDY NURHALIJAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415302 WISNU PRADITO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415348 YUDI BERLIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2024 / 22:44:25 WIB



Tanggal Kuliah 27/02 05/03 19/03 22/03 26/03 02/04 16/04 23/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 02/07

Jumlah Hadir 25 25 23 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2024 / 22:44:25 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2221 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Kajian Media Sosial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN MEDIA SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415232 ABDEL FAHAAD PRIMA HASAKTI 16 16 60.00 0.00 70.00 0.00 0.00 100.00 43.30 68.00 80.00 71.10 B

2 202210415044 AGUNG GUMELAR 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 68.00 80.00 76.80 A-

3 202210415028 AHMAD KHUDORI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

4 202210415076 AHMAD ZAINUDIN 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

5 202210415197 DANIA AULIA 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 65.00 36.00 E

6 202210415382 DANIEL SEBASTIAN 16 16 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 100.00 60.00 65.00 65.00 67.50 B-

7 202210415190 DITYA KAMILA PUTRI 16 16 70.00 70.00 80.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 78.00 78.40 A-

8 202210415413 DOVEFINA ATANTIYA PUTRI 16 16 70.00 70.00 80.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 78.00 78.40 A-

9 202210415027 FELIBEL DIKRI ABIYYU 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 78.00 75.40 B+

10 202210415356 GIDION MARSYAL GILBERT 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 78.00 75.70 B+

11 202210415006 HARIS APRIADI 16 16 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 70.00 78.00 76.10 A-

12 202210415369 INTAN MILLENIA MARSELLA YAHYA 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 80.00 77.40 A-

13 202210415166 JAVIER JIBRIL ABRARTA LIELYANA 16 16 60.00 60.00 65.00 0.00 0.00 100.00 61.70 75.00 78.00 76.00 A-

14 202210415094 MUHAMMAD AVIESENNA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

15 202210415363 MUHAMMAD DAFFA SYADDAD 16 16 60.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 68.00 78.00 74.90 B+

16 202210415067 NADA ASYFA SALSABILA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 80.00 77.40 A-

17 202210415357 NAZWA NURWALUYO 16 16 68.00 60.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.00 75.00 75.00 75.70 B+

18 202210415384 OCTAVIANUS MISPA TAMBUNAN 16 16 60.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 65.00 75.00 72.80 B+

19 202210415415 REZA PAHLEVI 16 16 60.00 65.00 65.00 0.00 0.00 100.00 63.30 65.00 65.00 68.20 B

20 202210415174 RHAFAEL DAVINCEN 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 70.00 78.00 75.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2221 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Kajian Media Sosial SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN MEDIA SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415271 RIRIN FARANISA 16 16 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 76.70 78.00 78.00 79.90 A-

22 202210415411 ROMY PUTRA ALAMSYAH 16 16 60.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 65.00 68.00 70.00 B

23 202210415024 SINDY NURHALIJAH 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 78.00 80.00 79.40 A-

24 202210415302 WISNU PRADITO 16 16 70.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 71.70 60.00 78.00 73.50 B+

25 202210415348 YUDI BERLIANSYAH 16 16 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 68.00 75.00 74.30 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2024 / 22:48:47 WIB



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3259 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Ekonomi Politik Media
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-415 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A3 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415069 ADITYA MAULANA YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110415231 ANIDA HANI FIRDIANA H H A H A H H H H H H H H H H H

3 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN (Kampus Merdeka)

4 202110415156 ANNISA FIORENTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415360 APRILLIA ANGGI DARA SETYA (Kampus Merdeka)

6 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR H H A H S H H H H H H H H H H H

7 202110415320 AZZAH KHAIRANA FADHILAH (Kampus Merdeka)

8 202110415055 BINTANG GHIFARI SAM PUTRA (Kampus Merdeka)

9 202110415092 DAVID PUTRA SETIAWAN (Kampus Merdeka)

10 202110415408 DELLA ANGGREANI (Kampus Merdeka)

11 202110415327 DIA NOVITA INDRIA (Kampus Merdeka)

12 202110415169 DONNA AMADEA AGATHA (Kampus Merdeka)

13 202110415129 FAMI FACHLEVI (Kampus Merdeka)

14 202110415292 FARRAS ULFIYAH KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415071 FATHIA AZZARA MUMTAZ (Kampus Merdeka)

16 202110415382 FEBTRI CAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415152 HANY SYIFANA AULIA H H A H H H H H H H H H H A H H

18 202110415035 HINDUN NURUN`ALA H A A H H H H H H H H H H I H H

19 202110415217 JULIA ANANDA GUSTIANINGSIH (Kampus Merdeka)

20 202110415311 KEKO AIKU H H H H H H H H H H H H H A H H

21 202110415100 KELVIN STEPANUS TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415203 KHANSA GHANIA RAHMAN (Kampus Merdeka)

23 202110415159 LIDIA INDRI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415114 MUHAMAD RIFAN AZHAR H H A H H H H H A H H H H H H H

25 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH H H H H H H H H H H H H H A H H
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26 202110415406 MUHAMMAD YANUAR ASHIDDIQIE (Kampus Merdeka)

27 202010415017 NIZMA NAGIB H A H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415243 NURMI TIODORA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110415152 PADMASARI CHANDRASEKAR HATMANTO (Kampus Merdeka)

30 202110415075 PANDU FIRMANSYAH H H A H H H H H A H H H H H H H

31 202110415272 QORINA NADYA SALFI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415244 RAIHAN TIRTA ERLANGGA H H H H A H H H A H H H H H H H

33 202110415346 Rama Dewa H H H H H H H H A H H H H H H H

34 202110415204 RAYMOND RAMADHANY KALLA MELLIM H H H H H H H H A H H H H H H H

35 202010415242 RESTU NAZZARIO RANGGADILA H H H H A H H H A H H H H A H H

36 202110415291 REYHAN YASHIFA PUTRA H H H H H H H H H H H H H A H H

37 202110415185 SHIVA MELANIE AZ ZAHRA H H H H H H H H S H H H H H H H

38 202110415414 SYAKILA REGITA C H H H H H H H H A H H H H H H H

39 202010415045 TANIA ZALFANIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415063 ZULFIKRI AGUNG CAHYADI (Kampus Merdeka)

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 19/03 22/03 26/03 02/04 16/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 09/07

Jumlah Hadir 32 30 20 26 22 26 26 26 18 26 26 26 26 20 26 26

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3259 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Ekonomi Politik Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI POLITIK MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415069 ADITYA MAULANA YUSUF 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

2 202110415231 ANIDA HANI FIRDIANA 16 14 60.00 68.00 70.00 0.00 0.00 87.50 66.00 70.00 70.00 71.00 B

3 202110415156 ANNISA FIORENTINA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 63.00 71.20 B

4 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR 16 14 60.00 68.00 70.00 0.00 0.00 87.50 66.00 70.00 63.00 68.20 B

5 202110415292 FARRAS ULFIYAH KURNIAWAN 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

6 202110415382 FEBTRI CAHAYU 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

7 201910415152 HANY SYIFANA AULIA 16 14 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 87.50 13.30 70.00 0.00 32.40 E

8 202110415035 HINDUN NURUN`ALA 16 13 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 81.25 76.00 70.00 80.00 76.30 A-

9 202110415311 KEKO AIKU 16 15 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.30 70.00 78.00 75.40 B+

10 202110415100 KELVIN STEPANUS TARIGAN 16 16 60.00 60.00 70.00 0.00 0.00 100.00 63.30 70.00 65.00 69.70 B

11 202110415159 LIDIA INDRI ASTUTI 16 16 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 70.00 70.00 72.30 B+

12 202010415114 MUHAMAD RIFAN AZHAR 16 14 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 87.50 60.00 70.00 63.00 67.00 B-

13 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH 16 15 50.00 60.00 60.00 0.00 0.00 93.75 56.70 70.00 63.00 66.90 B-

14 202010415017 NIZMA NAGIB 16 15 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.30 70.00 75.00 74.20 B+

15 202110415243 NURMI TIODORA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 70.00 63.00 69.90 B

16 202110415075 PANDU FIRMANSYAH 16 14 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 87.50 60.00 70.00 63.00 67.00 B-

17 202110415272 QORINA NADYA SALFI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 80.00 79.00 A-

18 202010415244 RAIHAN TIRTA ERLANGGA 16 14 50.00 50.00 65.00 0.00 0.00 87.50 55.00 70.00 60.00 64.80 B-

19 202110415346 Rama Dewa 16 15 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.30 70.00 70.00 72.20 B+

20 202110415204 RAYMOND RAMADHANY KALLA MELLIM 16 15 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.30 70.00 75.00 74.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3259 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Ekonomi Politik Media SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI POLITIK MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415242 RESTU NAZZARIO RANGGADILA 16 13 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 81.25 20.00 70.00 65.00 59.10 C

22 202110415291 REYHAN YASHIFA PUTRA 16 15 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.30 70.00 78.00 75.40 B+

23 202110415185 SHIVA MELANIE AZ ZAHRA 16 15 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.30 70.00 75.00 74.20 B+

24 202110415414 SYAKILA REGITA C 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 80.00 77.40 A-

25 202010415045 TANIA ZALFANIDA 16 16 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 100.00 60.00 70.00 60.00 67.00 B-

26 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA 16 16 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 100.00 60.00 70.00 60.00 67.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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